
Вр-1875263 

 

 

  

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

МАГНИТОГОРСКА 
 

(УК администрации города 

Магнитогорска) 
 

ПРИКАЗ 
 

  

 №    
     

     

Об утверждении плана проведения 

проверок за соблюдением трудового 

законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового 

права, в организациях, 

подведомственных Управлению 

культуры администрации города 

Магнитогорска, на 2024 год 

  

 

Во исполнение статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Закона Челябинской области от 02.07.2020 №189-ЗО «О ведомственном 

контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права», приказа Управления 

культуры администрации города Магнитогорска от 21.07.2023 №УК-04/161 

«Об утверждении порядка и условий осуществления Управлением культуры 

администрации города Магнитогорска ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных 

организациях»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в организациях, подведомственных Управлению культуры 

администрации города Магнитогорска, на 2024 год (приложение). 

2. Главному специалисту отдела по координации творческой, 

образовательной и просветительской деятельности Управления культуры – 

Денисовой О.А. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 







 2 

сайте администрации города Магнитогорска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Действие настоящего приказа вступает в силу со дня подписания 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года. 

4. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления 

 

М.И. Кудрявцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Деминенко Ирина Викторовна 

8(3519)49-04-52 




